様式第１号

武蔵野市商店会連合会マスコットキャラクター着ぐるみ貸出申込書

平成　　年　　月　　日

武蔵野市商店会連合会 会長 殿
申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号

（団体の場合は団体名及び代表者名を記入すること）
武蔵野市商店会連合会マスコットキャラクター着ぐるみを次のとおり使用したいので、貸出を希望します。
なお、申請にあたり、定められた使用上の事項を遵守します。また、使用において発生した損失について、貴団体に補償等の要求はしません。
記
使用目的：
使用場所：
使用方法：

使用日時：　　　年　　月　　日（　）　　　　：　　～　　：
貸出希望期間：　　　年　　月　　日（　）～　　　年　　月　　日（　）
使用上の遵守事項

（１） 商連マスコットキャラクターのイメージを損なうような使用をしないこと。

（２） 貸出承認された用途にのみ使用し、商連会長の指示する条件に従うこと。

（３） 譲渡及び転貸しないこと。

（４） 使用の際に発生する運搬等の費用は、申請者が負担すること。

（５） 使用にあたっては、汚損・破損・紛失防止のため、取扱には十分注意し、修繕・洗浄・弁償が必要となった場合には、速やかに連絡、協議のうえ、使用者の責任と費用負担により原状回復すること。
（６） 雨天の場合は、屋外での使用を行わない。
（７） 使用後は、速やかに使用報告書(様式第5号)を提出すること。
（８） 商標登録出願を行わないこと。
以上
様式第５号

武蔵野市商店会連合会マスコットキャラクター着ぐるみ使用報告書

平成　　年　　月　　日

武蔵野市商店会連合会 会長 殿

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号

（団体の場合は団体名及び代表者名を記入すること）

武蔵野市商店会連合会マスコットキャラクター着ぐるみを次のとおり使用しましたので、使用時の写真を添えて報告します。
記

使用目的：
使用場所：

使用方法：

使用日時：　　　年　　月　　日（　）　　　　：　　～　　：
貸出期間：　　　年　　月　　日（　）～　　　年　　月　　日（　）

以上
＜お客様の反応や その他 報告すべき事柄などを記載して下さい＞

※当日の告知物や、着ぐるみの使用状況が分かる写真数枚を添えてご提出下さい。